
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 2 marca 2005 r. Nr 37 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 856  – Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Zawi-
dowa na rok 2005  ........................................................................................................................... 3015 

 857  – Rady Miejskiej Legnicy z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Legnicy na 
rok 2005  ................................................................................................................................ 3035 

 

 

 
 
 
 

856 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE  

z dnia 21 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu miasta Zawidowa na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, pkt 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 z późn. zm.), art. 109, art. 112, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 
z 2003 r., poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta według ważniej-
szych źródeł w wysokości – 7.311.578 zł, 
z tego: 

1) dochody z podatków i opłat – 1.192.850 zł, 
2) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa – 1.298.365 zł, 
3) dochody z majątku gminy – 395.000 zł, 
4) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alko-

holu – 65.000 zł, 
5) wpływy z usług – 47.640 zł, 
6) pozostałe dochody własne – 66.030 zł, 
7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami – 652.137 zł, 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin – 
111.000 zł, 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminom ustawami – 15.000 zł, 

10) dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów re-
alizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jed-
nostek sektora finansów publicznych – 43.500 zł, 

11) dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 949 zł, 

12) subwencje ogólne z budżetu państwa – 
3.424.107 zł, 
w tym: 
– część oświatowa – 2.733.139 zł, 
– część wyrównawcza – 361.265 zł, 
– część równoważąca – 329.703 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według ważniejszych 
źródeł oraz działów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości – 
9.379.978 zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące – 6.940.478 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

3.761.537 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3016  – Poz. 856 

b) dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sekto-
ra finansów publicznych na realizację zadań 
publicznych – 45.000 zł, 

c) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 
283.000 zł, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – 65.000 zł, 

e) wydatki na obsługę długu – 55.000 zł, 
f) dotacje celowe przekazane do powiatu na za-

dania bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień między jednostkami samorządu teryto-
rialnego – 5.193 zł, 

2) wydatki majątkowe – 2.439.500 zł, 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

2.409.500 zł, 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych – 30.000 zł. 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały. 
Podział dochodów i wydatków w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 2.068.400 
zł. 

2. Deficyt, o którym mowa wyżej, zostanie sfinansowany 
środkami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w wy-
sokości – 2.100.000 zł. 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłaty pożyczki w wyso-
kości – 31.600 zł, 
z tego: 
1) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Go-

spodarki Wodnej we Wrocławiu – 31.600 zł. 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 2.875.300 zł oraz możliwości 
jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki środka specjalnego  
w następujących kwotach: 
a) przychody – 98.845 zł, 
b) wydatki – 96.845 zł. 
Przychody i wydatki środka specjalnego przedstawia 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następujących 
kwotach: 
a) przychody – 10.200 zł, 
b) wydatki – 23.200 zł. 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przedstawia 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 
kwocie: 
a) dochody – 667.137 zł, 
b) wydatki – 667.137 zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zadań 
zleconych gminie określa załącznik nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finan-
sów publicznych na realizację zadań publicznych stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się  
w następujących kwotach: 
a) Ośrodek Kultury – 219.000 zł, 
b) Biblioteka – 64.000 zł. 
Cel dotacji określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala się zakres zadań inwestycyjnych wraz z zakupami 
inwestycyjnymi oraz wielkość nakładów na realizację 
zadań zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku 

nierytmicznej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości 500.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 
grudnia 2005 roku. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach danego działu. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach. 

4) Zaciągania zobowiązań do wysokości  300.000 zł. 
§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
DOMINIK TRACZ 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3017  – Poz. 856 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3018  – Poz. 856 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3019  – Poz. 856 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3020  – Poz. 856 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3021  – Poz. 856 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3022  – Poz. 856 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3023  – Poz. 856 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3024  – Poz. 856 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3025  – Poz. 856 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3026  – Poz. 856 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3027  – Poz. 856 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3028  – Poz. 856 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3029  – Poz. 856 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3030  – Poz. 856 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3031  – Poz. 856 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3032  – Poz. 856 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3033  – Poz. 856 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3034  – Poz. 856 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3035  – Poz. 857 

 

857 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ LEGNICY  

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu miasta Legnicy na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), art. 3, art. 4, art. 8 
i art. 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966), w związku z art. 85 ustawy 
z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126 
z 2000r. Nr  6, poz. 70, Nr 12, poz. 136 i Nr 19, poz. 239, Nr 122, 
poz. 1312, Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, 
poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz. 1623), art. 116, art. 124, 
art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611 i Nr 189, poz.1851 
i z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, 
poz.1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703) oraz art. 420 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, 
poz. 627, z 2001 r. Nr 115, poz.1229, z 2002 r. Nr 74, poz.676, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz.392, Nr 80, poz. 
717 i 721, Nr 168, poz. 1668, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, 
poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, 
poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, 
Nr 121, poz. 1263) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się budżet miasta Legnicy na okres roku kalen-
darzowego 2005. 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu miasta Legnicy w wyso-
kości  248.103.527 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
1) dochody gminy w wysokości 176.133.198 zł, 

z tego: 
a) wpływy z podatków i opłat – 50.375.750 zł, 
b) udziały we wpływach z podatku dochodowego 

od osób fizycznych i z podatku dochodowego 
od osób prawnych – 43.306.115 zł, 

c) dochody z majątku gminy – 17.239.955 zł, 
d) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż al-

koholu – 1.300.000 zł, 
e) subwencja ogólna z budżetu państwa – 

36.880.793 zł, 
f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami – 21.422.667 zł, 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania realizowane przez gminę na pod-
stawie porozumień z organami administracji 
rządowej – 20.000 zł, 

h) dotacje z funduszy celowych – 296.856 zł, 

i) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych gminy – 
3.076.000 zł, 

j) pozostałe dochody – 2.215.062 zł, 
2) dochody powiatu w wysokości  71.970.329 zł, 

z tego: 
a) udział we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych i z podatku dochodowego od 
osób prawnych – 12.275.380 zł, 

b) subwencja ogólna z budżetu państwa – 
44.957.706 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowa-
ne przez powiat – 6.344.164 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych powiatu – 
1.550.366 zł, 

e) dochody z majątku powiatu – 274.886 zł, 
f) dotacje z funduszy celowych – 949.000 zł, 
g) dotacje celowe na zadania realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego – 861.146 
zł, 

h) pozostałe dochody – 4.757.681 zł. 

§ 3 

1. Ustala się wydatki budżetu miasta Legnicy w wysoko-
ści – 266.027.027 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3036  – Poz. 857 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa  
w ust. 1, obejmuje: 
1) wydatki gminy w wysokości – 167.508.273 zł, 

z tego na: 
a) wydatki bieżące kwotę – 153.956.973 zł, 

w tym na: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

– 66.841.153 zł, 
– dotacje przedmiotowe dla zakładów budże-

towych i gospodarstw pomocniczych – 
6.432.200 zł, 

– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 
1.768.100 zł, 

– dotacje celowe na finansowanie zadań zle-
conych do realizacji podmiotom niezaliczo-
nym do sektora finansów publicznych – 
923.500 zł, 

– dotacje celowe na prace remontowe i kon-
serwatorskie obiektów zabytkowych dla 
podmiotów niezaliczonych do sektora finan-
sów publicznych – 80.000 zł, 

– dotacje podmiotowe dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty – 3.839.900 zł, 

– wydatki na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych – 1.300.000 zł, 

– wydatki na obsługę długu miasta – 
2.706.000 zł, 

– rezerwę ogólną – 784.720 zł, 
– rezerwy celowe – 4.538.020 zł, 

b) wydatki majątkowe kwotę – 13.551.300 zł, 
z tego na: 
– wydatki i zakupy inwestycyjne – 12.951.300 

zł, 
w tym na: 
a) obsługę długu miasta Legnicy – 553.000 

zł, 
b) rezerwy na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne – 300.000 zł, 
– wniesienie wkładu do spółek prawa handlo-

wego – 600.000 zł, 
2) wydatki powiatu w wysokości – 98.518.754 zł, 

z tego na: 
a) wydatki bieżące – 81.137.194 zł, 

w tym na: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

– 52.838.949 zł, 
– dotacje przedmiotowe dla gospodarstw po-

mocniczych – 74.000 zł, 
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 

6.268.750 zł, 
– dotacje celowe na finansowanie zadań zle-

conych do realizacji podmiotom niezaliczo-
nym do sektora finansów publicznych – 
1.910.690 zł, 

– dotacje podmiotowe z budżetu dla publicz-
nej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka sa-
morządu terytorialnego – 2.380.300 zł, 

– dotacje podmiotowe dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty – 1.718.600 zł, 

– rezerwy celowe – 700.000 zł, 

– wydatki na projekt realizowany ze środków 
funduszy strukturalnych – 461.146 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17.381.560 zł, 
z tego na: 
– wydatki inwestycyjne – 17.381.560 zł, 

w tym na: 
a) obsługę długu miasta Legnicy – 821.000 

zł. 
3. W wydatkach ustalonych w ust. 1 określa się: 

1) wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych plano-
wanych do realizacji przez miasto Legnica zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2) wykaz dotacji celowych na finansowanie zadań 
zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  
nr 4. 

§ 4 

1. Ustala się deficyt budżetu miasta Legnicy w wysoko-
ści: 17.923.500 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu miasta Legnicy wynio-
są: 
1) przychody – 27.000.000 zł 

z tego: 
– z tytułu kredytów bankowych –  

27.000.000 zł, 
2) rozchody – 9.076.500 zł, 

z tego: 
– spłata pożyczek – 1.355.500 zł, 
– spłata rat kredytów bankowych –  

7.721.000 zł. 
3. Plan przychodów i rozchodów związanych z finanso-

waniem deficytu budżetu miasta Legnicy, o którym 
mowa w ust. 1, zawiera załącznik nr 5. 

§ 5 

Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi miasta Legnicy na lata  
2005–2007 z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

1. Ustala się dotację przedmiotową do: 
1) średniej powierzchni użytkowej komunalnych lokali 

mieszkalnych w kwocie: 6.000.000 zł 
dla Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy. 

2. Ustala się dotacje przedmiotowe do: 
1) liczby osobowejść dzieci i młodzieży szkolnej  

w ramach zajęć lekcyjnych na basen w kwocie: 
432.200 zł 
dla Basenu Kąpielowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy, 

2) powierzchni użytkowej warsztatów szkolnych  
w kwocie: 74.000 zł 
dla Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół 
Samochodowych w Legnicy. 

§ 7 

Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu miasta 
Legnicy zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3037  – Poz. 857 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych i środków 
specjalnych w następujących kwotach: 
1) zakłady budżetowe 

a) przychody – 49.069.000 zł, 
w tym: dotacje z budżetu – 6.000.000 zł, 

b) wydatki – 49.069.000 zł, 
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń– 9.225.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) środki specjalne 
a) przychody – 322.524 zł, 
b) wydatki – 992.732 zł, 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń – 11.628 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) gospodarstwa pomocnicze 
a) przychody – 1.705.622 zł, 

w tym: dotacje z budżetu – 506.200 zł, 
b) wydatki – 1.705.622 zł, 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń – 791.442 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budże-
towych oraz wydatków nimi sfinansowanych  
w następujących kwotach: 
a) dochody własne – 3.475.343 zł, 
b) wydatki – 3.475.343 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 9 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami i zadań realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Zatwierdza się plany przychodów i wydatków funduszy 
celowych: 
1) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej: 
a) przychody – 1.465.000 zł, 
b) wydatki – 1.465.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej: 
a) przychody – 406.500 zł, 
b) rozchody – 406.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Prognozuje się kwotę długu miasta Legnicy w latach 
2005–2015 zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 13 

Ustala się rezerwy w wysokości ogółem 6.322.740 zł, 
z tego: 
1. rezerwa ogólna w wysokości – 784.720 zł, 
2. rezerwy celowe w wysokości – 5.538.020 zł, 

z tego na: 
a) rezerwy celowe oświaty: 4.425.000 zł, 

– usuwanie skutków awarii – 300.000 zł, 
– nauczanie przyłóżkowe – 15.000 zł, 
– dofinansowanie wypoczynku dla dzieci naj-

uboższych – 70.000 zł, 
– zakup sprzętu i oprogramowania w ramach 

programu „Technologia informacyjna w eduka-
cji” – 400.000 zł, 

– odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjal-
nych dla nauczycieli będących emerytami  
i rencistami – 640.000 zł, 

– podwyżki wynagrodzeń pracowników oświa-ty i 
awanse zawodowe nauczycieli –  
3.000.000 zł 

b) rezerwy celowe pomocy społecznej –  
106.000 zł, 
– pobyt osób w domach pomocy społecznej poza 

miastem – 106.000 zł, 
c) rezerwy celowe ochrony zdrowia – 7.020 zł, 

– realizacja programu na rzecz społeczności 
romskiej – 7.020 zł, 

d) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (ini-
cjatywy lokalne) – 300.000 zł, 

e) rezerwy celowe kultury – 700.000 zł, 
– uzupełnienie środków na dotacje podmiotowe 

dla instytucji kultury – 700.000 zł. 

§ 14 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do: 
1. Spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w 

kwocie 1.355.500 zł i kredytów bankowych  
w kwocie 7.721.000 zł. 

2. Zaciągania i prawnego zabezpieczenia długotermino-
wych kredytów bankowych inwestycyjnych  
w wysokości do 27.000.000 zł. 

3. Zaciągania kredytu krótkoterminowego w rachunku 
bieżącym do wysokości 10.000.000 zł na ewentualne 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
niedoboru budżetu miasta Legnicy oraz prawnego za-
bezpieczenia kredytu. 

4. Zaciągania i prawnego zabezpieczenia krótkotermi-
nowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu do 
kwoty 500.000 zł. 

5. Zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji i remontów o wartości przekraczającej gra-
nicę ustaloną w budżecie na rok 2005, do kwoty 
20.000.000 zł. 

6. Samodzielnego zaciągania innych zobowiązań niż 
określone w pkt. 2, 3, 4 i 5 na kwotę odpowiadającą 
równowartości 6.000.000 zł. 

7. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu mia-
sta polegających na przeniesieniach planowanych 
wydatków budżetowych między rozdziałami  
i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji 
budżetowej. 

8. Przekazania uprawnienia do dokonywania zmian pla-
nowanych wydatków budżetowych w zakresie §§ 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3038  – Poz. 857 

4210–4260, 4280 i 4300–4430 miedzy rozdziałami i 
paragrafami danego działu klasyfikacji budżetowej 
kierownikom jednostek organizacyjnych miasta Le-
gnicy. 

9. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż prowadzący obsługę ban-
kową budżetu miasta Legnicy. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Legnicy. 

§ 16 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 
 

EWA CZESZEJKO SOCHACKA 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3039  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3040  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3041  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3042  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3043  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3044  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3045  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3046  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3047  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3048  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3049  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3050  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3051  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3052  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3053  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3054  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3055  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3056  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3057  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3058  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3059  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3060  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3061  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3062  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3063  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3064  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3065  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3066  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3067  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3068  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3069  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3070  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3071  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3072  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3073  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3074  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3075  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3076  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3077  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3078  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3079  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3080  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3081  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3082  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3083  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3084  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3085  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3086  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3087  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3088  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3089  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3090  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3091  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3092  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3093  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3094  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3095  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3096  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3097  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3098  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3099  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3100  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3101  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3102  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3103  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3104  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3105  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3106  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3107  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3108  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3109  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3110  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3111  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3112  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3113  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3114  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3115  – Poz. 857 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3116  – Poz. 857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3117  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3118  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3119  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3120  – Poz. 857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3121  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3122  – Poz. 857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 37 –  3123  – Poz. 857 

 
 



 
 –  3124  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców War-
szawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                      Cena 34,46 zł (w tym 7% VAT) 
 


